
MANUELA FIEDLER BEETHOVENSTRASSE 46 71640   LUDWIGSBURG



- Tanzunterricht bei Ihnen zuhause 60 Min.  pro Paar / 40.-
60 Min. Einzelperson (Tanzpartnerin bin ich) / 50.-

- bei Ihnen in der Firma, dem Verein oder ein anderer
Veranstaltungsort

- Paartanz oder Showtanz für Au rt

Privater Tanzunterricht 

Privatkurse/Workshops

Spezielle Choreografien 

MANUELA FIEDLER       BEETHOVENSTRASSE 46       GRUBSGIWDUL   04617
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0,30 € pro km  ß

45.-

45.-

45.-

75.-

75.-

95.-

195.-

Karneval/Halloween Make Up/Kreativ Make Up

(Nur in Verbindung mit Make Up)

z.B. für JGA, Geburtstag, ...

195.-

195.-

35.-

nach Absprache
nach Absprache


